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Or. MH. 0045-15/07

Pan
Dariusz Abramowicz
Długosza 10
72- 400 KamieI'1Pomorski

KamieI'1Pomorski, dn. 2.07.2007 r.

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 19 czerwca 2007 roku (data wpływu 25 czerwca),
uprzejmie informuję:

Ad. punktu l.

Wicestarosta Marek Kawa ogłosił konkurs na wolne stanowisko Kierownika Zarządu Dróg
Powiatowych w Kamieniu Pomorskim na podstawie upoważnienia Starosty Kamie11skiego z dnia
20 maja 2007 r. Nr OR.ASK.0114-50/07 wydanego w oparciu o § 12 Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego, w związku z decyzją Zarządu Powiatu o odwołaniu Pana Leona
Kolanowskiego.

Ad. punktu 2.

Wicestarosta Marek Kawa nie naruszył ustawy z dnia 22 marca 1990 o pracownikach
samorządowych. Nie obniżył niezbędnych wymagaI'1 jakie powinien spełniać kandydat
na stanowisko Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim, ale je
podwyższył. Art. 3a ust 5 ustawy o pracownikach samorządowych określa, co powinno zawierać
ogłoszenie o naborze. Jednym z elementów ogłoszenia winno być określenie wymagaI'1 związanych
ze stanowiskiem, ze wskazaniem, które z nich są niezbędne, a które dodatkowe. Według w/w
ustawy staż pracy oraz wyższe wykształcenie, to wymagania dodatkowe dla kandydatów
na kierownicze stanowiska. Wicestrosta w przedmiotowym ogłoszeniu wskazał, że posiadanie
stażu pracy oraz wyższego wykształcenia jest wymaganiem niezbędnym dla kandydata na wolne
stanowisko Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim. Decyzja
o zakwalifikowaniu wymagaI1 dodatkowych jako niezbędne jest zgodna z prawem
i wolą pracodawcy.

Ad. punktu 3.

Dziękujemy za zwrócenie uwagi na bląd, który został popełniony przy druku i wysyłce zaproszeI'1.
Pozwoliło nam to na ponowne wysłanie zaproszenia dla Pana Marcina Kwiatkowskiego pracownika
Uzdrowiska w Kamieniu Pomorskim, z którym współpracowaliśmy w zakresie przygotowania
materiałów dotyczących przyszłości uzdrowisk w Polsce, w tym również w Kamieniu Pomorskim.

Informuję, iż wysyłaliśmy zaprosz~nie dla Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
w Gryficach, Pana Waldemara Dubrawskiego, z którym przygotowujemy realizację wspólnej



inwestycji na drodze Wrzosowo - Pobierowo łączącej dwa powiaty.

Pomyłka w adresowaniu zaproszeÓ zaistniała w trakcie ich drukowania, gdyż nazwiska obu Panów
Kwiatkowskiego i Dubrawskiego znajdowały się na liście jedno pod drugim.

Sądzę, że jako były Sekretarz Powiatu orientuje się Pan doskonale, iż w Zarządzie Dróg
Powiatowych w Kamieniu Pomorskim w strukturze organizacyjnej tejże jednostki nie ma funkcji
Dyrektora. Tak więc widać ewidentną pomyłkę w druku, gdyż na zaproszeniu nie zgadza się ani
funkcja, ani nazwisko osoby.

Natomiast Kierownik naszego Zarządu Dróg Powiatowych nie był zaproszony ze względu
na odwołanie z funkcji i ogłoszenie konkursu. Objęcie stanowiska przez nowo powołanego
Kierownika ZDP nastąpi w lipcu. a więc już po Gali KamieÓskiego Powiatowego Konkursu
Gospodarczego.

Jednocześnie zapewniam Pana. że zobowiążę nowego kierownika do pouczenia pracowników ZDP
o zasadach postępowania z błędnie adresowaną korespondencją w jednostkach administracji
publicznej oraz o nie wynoszeniu korespondencji poza jednostkę i przekazywaniu jej osobom
nieupoważnionym. Moim zdaniem niewiedza jak postępować z błędnie adresowaną korespondencją
ma źródło w tym, iż zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych
w Kamieniu Pomorskim stanowiska urzędnicze objęli majstrowie.

Z poważaniem

Otrzymują:
l adresat
2. a/a
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